
UCHWAŁA NR XLV/155/17
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA

z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie gminy-miasto Grudziądz

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/138/15 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy-miasto 
Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 3990) § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1.1. Ustala się, iż opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z dołu, do 15 dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Ustala się, iż ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z góry, za 
dany rok do dnia 30 czerwca."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Arkadiusz Goszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5560


		2017-12-29T13:04:18+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




